
 

 

REGIONE PIEMONTE BU1 07/01/2021 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
“Fornitura di Energia Elettrica per il 100% proveni ente da fonte rinnovabile per i soggetti 
della Regione Piemonte di cui all’art. 3 L.R. 19/2007 - CIG 8459728464 (gara 118-2020)”  
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi n. 10 – 
10125 Torino Tel. 011-6548.311 Fax 011-6599.161 appalti@scr.piemonte.it www.scr.piemonte.it 
OGGETTO DELL’APPALTO : “ Fornitura di Energia Elettrica per il 100% proveniente da fonte 
rinnovabile per i soggetti della Regione Piemonte di cui all’art. 3 L.R. 19/2007 - CIG 8459728464 
(gara 118-2020)”  DATA DI AGGIUDICAZIONE  16/12/2020 VALORE TOTALE 
INIZIALMENTE STIMATO  € 65.539.650,00 VALORE FINALE € 43.637.485,23 TIPO DI 
PROCEDURA: Aperta CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE : Prezzo RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO : Dott.ssa Irene BOZZOLAN ALTRE INFORMAZIONI:  Il bando di gara 
integrale è stato trasmesso alla GUCE in data 18/12/2020. 
 
                                                                    Il Consigliere Delegato 
                Luciano PONZETTI  


